

## **Tygodniowe wczasy na Korfu za 1685 PLN - w cenie śniadania!**



**Wakacje na wyspie Korfu w Grecji to wyjątkowe przeżycie, które oferuje wiele atrakcji i uroków tego pięknego miejsca. Korfu, położona na Morzu Jońskim, jest znaną grecką wyspą, słynącą z kryształowo czystych plaż, urokliwych miasteczek, bogatej historii oraz pysznej kuchni. Dlatego też nie przegapcie okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy w cenie 1685 PLN/osoba ze śniadaniem i cieszcie się urokami wyspy.**



Na wycieczkę wybierzcie się w terminie **od 16 do 24 maja z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Click&Go. W cenie **1685 PLN/osoba** macie zapewnione przeloty, tygodniowy pobyt ze śniadaniem, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, ubezpieczenie w wariantcie podstawowym Europa, bagaż z sumą ubezpieczenia 800 PLN, koszty ratownictwa itp.

## Lefkimi

★★★★★ Kod oferty: WAK694574

Tylko u nas

♡ Dodaj do ulubionych

Zobacz galerię (22 zdjęcia)

2 dorosłych

16.05.2023 - 24.05.2023 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania (BB)

**8.1** Bardzo dobry  
2 opinie

**1 685 zł**  
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym hotelu Lefkimi. Ten kameralny hotelik

cieszy się doskonałą lokalizacją bezpośrednio w centrum tętniącego życiem kurortu Kavos. Dodatkowym atutem jest jego położenie w otoczeniu barów i klubów, dzięki temu jest idealnym miejscem dla wszystkich, którzy lubią wieczorne atrakcje. Jego doskonała lokalizacja oznacza, że goście są blisko wszystkich lokalnych usług i udogodnień, w tym plaży dla tych, którzy lubią cieszyć się słońcem. Pokoje są przestronne, komfortowo urządzone, aby zapewnić miły i przyjemny pobyt wszystkim gościom, niezależnie od tego, czy podróżują z całą rodziną, w parze czy też samotnie. Goście poczują się swobodnie w tym obiekcie, dzięki przytulnej atmosferze, którą można wyczuć w jego wnętrzach.

Hotel Lefkimi na Korfu to miejsce, które oferuje komfortowe zakwaterowanie, liczne atrakcje i piękne położenie nad morzem, co sprawia, że jest idealnym miejscem na udane wakacje na tej urokliwej greckiej wyspie.









*Fot.pixabay.com/wakacje.pl*

Tagi: [grecja](#), [Korfu](#), [Lefkimi](#), [super cena](#), [super oferta](#), [świetna okazja](#), [wakacje 2023](#), [Wczasy 2023](#)